możliwości naprawy Sprzętu AGD, 
Sprzętu PC, Sprzętu RTV w Miejscu 

ubezpieczenia, zakres Usługi As- 
sistance obejmuje również koszty 

transportu Sprzętu AGD, Sprzętu 
PC, Sprzętu RTV z Miejsca ubez- 
pieczenia do serwisu i z serwisu do 

Miejsca ubezpieczenia. 

1 500 PLN (tysiąc pięćset 
złotych) 

5 Zdarzeń Ubezpie- 
czeniowych w 12-mie- 

sięcznym Okresie 
Ochrony Ubezpiecze- 

niowej 

3. Pakiet, w którym Allianz obejmuje danego Ubezpieczonego ochroną ubez- 
pieczeniową określony jest  w  treści  umowy  kompleksowej  albo  umo-